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دسکتاپ

سه شنبه  ۵ دی۱۳۹۶ . ۷ ربیع الثانی ۱۴۳۹. شماره ۲۶۱۰  

کت و شلوار ضدبو، ضد آب و ضد لک  •
به تازگی کت و شلواری از پلاستیک بازیافتی و قهوه تولید شده که ضد بو، ضدلک، ضد آب و مقاوم در برابر 
اشعه مافوق بنفش است. این کت و شلوار که Ultra suit نامیده می شود با فناوری های نوین تهیه شده و 
صاحب خود را از هرگونه بلایی ایمن نگه می دارد. این لباس ضدبو و ضدلک، ضد آب و  مقاوم در برابر اشعه 

مافوق بنفش است و چروک نمی شود.

ساخت محافظ هوشمند آیفون  •
به تازگی محافظی هوشمند برای آیفون ساخته شده که تمام کلیدهای عملیاتی را در یک دکمه جمع می کند.

این محافظ دارای یک سیستم جهت یابی ساده است. 
لایه حاوی مدار این محافظ دکمه ای به آیفون می افزاید که تمام کلیدهای عملیاتی را در خود دارد. این 
محافظ برای افرادی مناسب است که بیشتر اوقات با یک دست از موبایل استفاده می کنند. محافظ مذکور 

ضد آب و ضد خش است.

افزایش ظرفیت باتری آیفون در ۲۰۱۹  •
یک شرکت تولید کننده موبایل قصد دارد در ۲۰۱۹ ظرفیت باتری موبایل های خود را افزایش دهد تا قابلیت 

حسگرهای سه بعدی و واقعیت افزوده را به دوربین دستگاه اضافه کند.
این درحالی است که افزایش ظرفیت باتری، به موبایل امکان به کارگیری قابلیت های جدید مانند واقعیت 
افزوده را می دهد. پیش بینی می شود قابلیت های حسگر سه بعدی و واقعیت افزوده در ۲۰۱۹ میلادی به 
دوربین پشتی آیفون اضافه شود. این موارد برق بیشتری مصرف می کند و به همین دلیل اپل به دنبال راهی 

است تا ظرفیت باتری خود را بیفزاید.

توقف تولید گجت های سلامت محور آدیداس  •
خبرهای منتشر شده از کمپانی آدیداس نشان می دهد که این شرکت قرار است تولید دیوایس های سلامتی 
را مانند دو شرکت نایک و مایکروسافت متوقف کند و تمام تمرکز و هزینه خود را روی نرم افزارهای ویژه اش با 

نام Runtastic بگذارد که از سال ۲۰۱5 تاکنون درگیر آن بوده و سخت مشغول توسعه این نرم افزار است.
این شرکت در سال ۲۰۱3 یک ساعت هوشمند ویژه سلامتی و در سال ۲۰۱5 نیز یک دست بند سلامتی 
با عنوان miCoach Fit تولید کرده بود که آن طور که باید و شاید مورد استقبال کاربران قرار نگرفت به 
همین دلیل شرکت به این نتیجه رسید که تولید گجت های ویژه سلامتی را متوقف کند و تمرکز خود را روی 

برنامه های دیگر بگذارد.

ابزار حرفه ای یافتن مخاطبان تکراری  •
اپلیکیشن Contacts Optimizer در اندروید با راهکاری ساده می تواند مخاطبان تکراری را پیدا و به سرعت 
آن ها را با هم تلفیق کند. این ابزار ابتدا به آنالیز مخاطبان می پردازد؛ چه در حافظه دستگاه باشند و چه در 

اکانت گوگل یا هر منبع دیگری که مخاطبان از آن جا ذخیره می شوند.
با جست وجو و آنالیز مخاطبان، Contacts Optimizer تمام موارد تکراری را در یک صفحه ردیف می کند. 

از این جا به بعد دو گزینه دارید؛ پاک کردن اسامی تکراری یا ممزوج کردن شان در قالب یک مخاطب واحد.
Contacts Optimizer رابط کاربری ساده ای دارد که تمام گزینه ها پشت سر هم و بدون هیچ توضیح اضافی 

در اختیارتان قرار گرفته اند. برای پاک کردن مخاطبان تکراری، یک کلیک کافی است.

کنترل قند خون بدون نیاز به سوزن •
محققان به تازگی موفق به ارائه راه حلی برای ساخت دستگاهی به منظور اندازه گیری قند خون شده اند که 

نیازمند ایجاد شکاف در پوست نیست.
نشریه »ساینس ادونس« به یک حسگرزیستی جدید پرداخته که در آن به جای ایجاد زخم در انگشت، یک 
قطعه خیلی نازک و پوست مانند، برای اندازه گیری قند خون و با استفاده از سیگنال های الکتریکی گلوکز را 
از عروق خونی به سطح پوست هدایت می کند. تمام بخش های این حسگرزیستی از یک باتری کاغذی انرژی 

می گیرد و کمی شبیه یک تتوی موقت به نظر می رسد.

کنترل بازی با حرکات صورت •
 NoseZone آیفون ۱۰ موفق به ساخت بازی TrueDepth یک استودیوی برنامه سازی با استفاده از قابلیت

شده است که در آن کاربر می تواند بدون به کار گرفتن دست ها و تنها با نوک بینی بازی را کنترل کند.

هاوتای A۲5 کراس اوور جدید چینی است که از ابتدای سال 
آینده و در محدوده قیمت ۱۰۰ میلیون تومان روانه بازار ایران 

خواهد شد.
گروه خودروسازی هاوتای )Hawtai( یکی از خودروسازان 
بزرگ کشور چین است که از سال۲۰۰۰ به طور رسمی 
فعالیت خود را آغاز کرده و در کشورهای مختلفی مانند اردن، 

مغولستان و روسیه در حال مونتاژ محصولاتش است.
این شرکت چینی، ایران را به عنوان بازار جدید خود در نظر 
گرفته و به زودی سایت مونتاژ این شرکت در کشور راه اندازی 

خواهد شد.
کراس اوور A۲5 به پیشرانه  ۱.5 لیتری ۴ سیلندر با قدرت 
۱55 اسب بخار مجهز است که نیروی آن توسط جعبه دنده  ۶ 

سرعته دستی یا ۴ سرعته اتوماتیک به چرخ های خودرو منتقل 
می شود. وجود این پیشرانه و جعبه دنده باعث شده است 
A۲5 عملکرد متوسطی در رانندگی شهری از خود به نمایش 
بگذارد و به هیچ وجه نمی توان انتظار قابلیت های آفرود یا لذت 
بالای رانندگی از آن داشت.   از مهم ترین ویژگی های ایمنی و 
رفاهی خودرو می توان به کیسه هوای سرنشینان جلو، سیستم 
ورود بدون کلید، نمایشگر لمسی ۸ اینچ، سانروف برقی، 
صندلی های برقی جلو با چرم مصنوعی، سیستم کنترل حرکت 
در سراشیبی )TCS(، سامانه کنترل پایداری )ESP(، دوربین 
دید 3۶۰ درجه و... اشاره کرد.  بر اساس شواهد و شنیده ها، 
این خودرو اوایل سال آینده و با قیمتی حدود۱۰۰ میلیون 

تومان به بازار ایران عرضه خواهد شد. 

شاسی بلند چینی هاوتای A25 در راه ایران

گلکسی s8 پرفروش ترین پرچم دار ۲۰۱۷ 

براساس یک نظرسنجی جدید در وب سایت gsmarena، گلکسی 
اس ۸ سامسونگ با بیش از یک سوم آرا به  عنوان پرفروش ترین 
گوشی پرچم دار سال ۲۰۱7 در مقایسه با دیگر مدل ها معرفی 

شد.
گلکسی اس ۸ سامسونگ که با فاصله زیادی در صدر جدول پرچم 
داران پرفروش سال ۲۰۱7 قرار گرفت، سال گذشته با استقبال 

خوبی از سوی مشتریان روبه رو شد.
در رتبه بندی پرفروش ترین پرچم داران، گوگل پیکسل ۲ در رتبه 
دوم قرار گرفت. رتبه دوم در حالی به گوگل پیکسل رسید که با 
وجود قدرت نمایی سونی اکسپریا زد وان، این شرکت توانست 
۲3 درصد آرا را از آن خود کند. در مقابل سونی با ۱۸ درصد آرا 

رتبه سوم را به خود اختصاص داد.
در این نظرسنجی ۱۰ مدل به عنوان پرفروش ترین گوشی پرچم 

دار سال ۲۰۱7  در بین دیگر پرچم داران بازار معرفی شده اند.
در این نظرسنجی آیفون ۸ به جای آیفون ۱۰ به عنوان پرچم دار 
اپل در نظر گرفته شده است که به نظر می رسد علت این موضوع، 

عرضه دیرهنگام آیفون ۱۰ باشد. 

تداخل تشخیص موزیک پیکسل ۲ با یک بازی 

در ماه های اخیر برخی کاربران گوگل پیکسل ۲ و اکس ال ۲ با 
انواع و اقسام مشکلات نرم افزاری و سخت افزاری شناخته شده 
دست و پنجه نرم کردند و حالا نوبت به تداخل سیستم شناسایی 

موزیک و یک بازی رسیده است.
 Now« یکی از ویژگی های پیکسل ۲ قابلیت شناسایی موزیک
Playing« است که بدون نیاز به اینترنت و با بهره گیری از 
کتابخانه ای متشکل از ۱۰ هزار موزیک مختلف خدمات خود را 
ارائه می کند، با این حال به نظر می رسد که این قابلیت با بازی 
محبوب »Words With Friends ۲« مشکل دارد. براساس 
 Now گزارش کاربران پیکسل ۲ باز کردن این بازی باعث توقف
Playing شده و برای راه اندازی دوباره آن باید موبایل را ریبوت 
کرده یا به صورت کلی Words With Friends ۲ را حذف کنید.
این موضوع تنها آن دسته از کاربران موبایل های پیکسل ۲ را 
تحت تاثیر قرار داده که به استفاده همزمان از این سیستم و بازی 
علاقه دارند. البته موبایل های پیکسل ۲ و اکس ال ۲ از پشتیبانی 
دو ساله گوگل برخوردار هستند و بسیاری از مشکلات آن ها به 

وسیله ارائه به روزرسانی های نرم افزاری مرتفع شده است.

آیفون ۵ اس اپل به موزه اشیای اسکار می رود 

آیفون 5 اس علاوه بر تأثیری که بر دنیای گوشی های هوشمند 
داشت، بر دنیای سینما هم تأثیرگذار بود و قرار است در موزه اسکار 

به نمایش دربیاید.
آکادمی علوم و هنرهای سینما )اسکار( در حال ساخت یک موزه 
است و یک آیفون 5 اس اپل هم در میان اشیای مرتبط با فیلم ها 

قرار خواهد گرفت.
در واقع کارگردانی به نام شین بیکر چند سال قبل از دوربین پشت 
آن استفاده کرد تا فیلم Tangerine را فیلم برداری کند. این 
موضوع در جشنواره سان دنس هیاهوی زیادی به پا کرد و فیلم در 

مجموع هفت برابر هزینه تولید، فروش داشت.
معروف ترین  از  برخی  یادبودهای  کنار  در  اپل  اس   5 آیفون 
فیلم هایی که تاکنون ساخته شده اند مثل جادوگر اُز و بیگانه، قرار 

خواهد گرفت.
آکادمی ویدئویی منتشر کرد تا تصمیم بیکر مبنی بر بخشیدن 
آیفون 5 اسی که برای فیلم برداری Tangerine از آن استفاده شده 
 Filmic   بود را به سازمان اعلام کند. بیکر برای ادیت فیلم از برنامه

Pro استفاده کرد که فقط ۸ دلار هزینه داشت.
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